1

泉州市教育局文件

泉教人[2006]92 号

关于表彰蔡东沐等 87 名市直学校

（单位）优秀教师和教育工作者的决定

市直各学校（单位）：

    两年来，市直各学校（单位）广大教师和教育工作者，认真

学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，积极参与基础教育课

程改革，全面推进素质教育，坚持育人为本、德育为先，努力培

养德智体美全面发展的社会主建设者和接班人，取得了显著成

绩，涌现了一大批优秀教师和优秀教育工作者。为表彰先进，进

一步激发市直学校（单位）广大教师和教育工作者爱岗敬业、教

书育人，经研究，我局决定在第 2２个教师节表彰蔡东沐等 87 名

市直学校（单位）优秀教师和教育工作者，并颁发荣誉证书。

希望受表彰的同志戒骄戒躁，再接再厉，开拓进取，为我市

教育的改革和发展，为努力办好人民群众满意的教育做出新的贡

献。

市直各学校（单位）广大教师和教育工作者要以受表彰的同

 2

志为榜样，充分发挥积极性、主动性和创造性，不断提高自身的

思想政治素质和教育教学水平,在市直教育系统进一步形成学习

先进、赶超先进的良好氛围，为落实市委、市政府科教兴市和建

设教育强市战略做出应有的贡献。

附件：市直学校（单位）优秀教师和教育工作者名单

泉 州 市 教 育 局

二○○六年九月五日

主题词：教育  市直学校 优秀教师  表彰  决定

  抄送：省教育厅人事处，市委教育工委、市人事局、市财政局，

潘副市长。存档（二）

泉州市教育局办公室               200６年 9月５日印发

 3

附件：

市直学校（单位）

优秀教师和教育工作者名单

一、优秀教师

王泗水 泉州师院艺术学院   欧阳钟辉 泉州师院工商信息学院

庄志勇  泉州师院体育学院    苏明强 泉州师院教育科学学院

李子蓉  泉州师院资源与环境学院 刘玉生  泉州师院人文学院

肖  鸿  泉州师院继续教育学院   黄莉娜  泉州师院外语学院

谭  斌  泉州黎明职业大学       钟馥兰  泉州黎明职业大学

陈金佳  泉州黎明职业大学       李红萍  福建电大泉州分校

林淑冰  泉州儿童发展职业学院   郭霏霏  泉州中营职业学院

陈金通  泉州儿童发展职业学院   任莉娟  泉州中营职业学院

郑志谦  泉州儿童发展职业学院   陈少生  永春师范学校

姜法鹏  泉州信息职业技术学院   林文树  永春师范学校

陈建强  泉州华光摄影艺术职业学院   许秀妹  永春师范学校

刘  兵  泉州光电信息职业学院   朱清华  泉州一中

柴天洁  泉州光电信息职业学院   邓礼利  泉州一中

蔡经镖  泉州纺织服装职业学院   蔡红兵  泉州一中

刘 晶   泉州纺织服装职业学院   韦秋哲  泉州五中

施虹虹  泉州五中               朱大贶  泉州五中

陈蓓璞  泉州培元中学           吴德松  泉州培元中学

庄菁菁  泉州培元中学           吴珍霞  泉州培元中学

赵佳荣  泉州华侨职校           吴敏玲  泉州华侨职校

何香香  泉州华侨职校           陈成衔  泉州华侨职校

刘  华  泉州三中               李  霞  泉州三中

林德民  泉州三中               关芬芬  泉州八中

吴惠卿  泉州八中               李妙育  泉州八中

 4

朱静怡  泉州外国语中学        洪俊明  泉州外国语中学

潘自强  泉州实验中学          陈铁波  泉州实验中学

白钊洵  泉州中远学校          庄景萍  泉州市体育中学

辛勤勇  华侨大学附属中学      黄梓萱  泉州师院附属小学

张  艺  泉州师院附属小学      唐明爱  泉州师院附属小学

黄阿琼  泉州市晋光小学        陈炳龙  泉州市晋光小学

蒋星华  泉州市晋光小学        吴丽环  泉州实验小学

杨淑婉  泉州实验小学          张祝莲  泉州实验小学

黄剑峰  泉州第二实验小学      郭芸萍  泉州第二实验小学

邱斯吟  泉州第三实验小学      范亚利  泉州市盲聋哑学校

戴建军  泉州市盲聋哑学校      林丽真  泉州市机关幼儿园

杨东红  泉州市刺桐幼儿园      黄  盈  泉州市丰泽幼儿园

李嫣红  泉州儿童发展职业学院附属幼儿园

陈惠玉  泉州市机关金山幼儿园

韩正媛  泉州市教育科学研究所

刘香芹  泉州市教育科学研究所

二、优秀教育工作者

蔡东沐  泉州市招生考试中心    李永忠 泉州市教学仪器站

张荷丽  泉州市人民政府教育督导室

姚  丹  泉州师院外事办公室

黄文华  泉州师院办公室        黄荣备 泉州师院教务处

黄丹琳  泉州师院人文学院      黄丽明 泉州师院医务室

齐  菁  泉州师院办公室        苏白茹 泉州黎明职业大学

孙学义  泉州信息职业技术学院

粘秋生  德化陶瓷职业技术学院

林友阳  泉州市职业技术教育中心